



Urząd Miasta w Kamiennej Górze  
Wydział Zamówień Publicznych  
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych  
pl. Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra  
☎ +48 756455123 📠 +48 756455150

🌐 [www.kamiennagora.pl](http://www.kamiennagora.pl) ✉ [inwestycje@kamiennagora.pl](mailto:inwestycje@kamiennagora.pl)



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



DOLNY  
ŚLĄSK

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Kamienna Góra, dnia 9 maja 2017 r.

ZIF.271.9.1.2017

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

*Sprawa: przetarg nieograniczony na zakup licencji i wdrożenie oprogramowania, wykonanie prac integracyjnych i migracji danych, digitalizację zasobów oraz uruchomienie e-usług publicznych i modernizację strony internetowej*

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych „Pzp” (t. j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zmianami) niniejszym informuje, że 5 maja 2017 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zakup licencji i wdrożenie oprogramowania, wykonanie prac integracyjnych i migracji danych, digitalizację zasobów oraz uruchomienie e-usług publicznych i modernizację strony internetowej, na które udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: *Jakiego rodzaju zasób podlegać będzie digitalizacji?*

Odpowiedź na pytanie nr 1: **Zamawiający nie przewiduje digitalizacji zasobów będących już w jego posiadaniu. Digitalizacji podlegają będą dokumenty, które pojawią się w obiegu w trakcie procesu wdrażania systemu oraz po jego produkcyjnym uruchomieniu. Digitalizacji dokonają pracownicy urzędu, natomiast po stronie Wykonawcy będzie uruchomienie systemu EOD.**

Pytanie nr 2: *Czy mogliby Państwo podać w układzie: nośnik (papier, klisza, folia itp.)| rodzaj materiału| ilość szt.| format np. A4| jedno/dwu str.| format pliku po digitalizacji i jego parametry (np. kompresja)| bliższe informacje nt digitalizowanych dokumentów?*

Odpowiedź na pytanie nr 2: **Biorąc pod uwagę odpowiedź na pytanie 1, informacja o rodzaju digitalizowanych dokumentów staje się bezprzedmiotowa.**

Pytanie nr 3: *Czy można w celu digitalizacji zasobu wypożyczyć go do siedziby Wykonawcy?*

Odpowiedź na pytanie nr 3: **Nie przewiduje się takiej sytuacji.**

Wyjaśnienia stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla stron.

Z poważaniem:  
Z up. Burmistrza Miasta  
Kamiennej Góry  
Zastępca Burmistrza  
/-/Kazimierz Kawa